平成25年3月27日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 乃 村 工 藝 社

代表者名  代表取締役社長  渡 辺  勝

 (コード番号 9716  東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画本部長ii吉 本 清 志

( T E L . 0 3－ 5 9 6 2－ 1 1 1 9 )

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は､最近の業績の動向等を踏まえ､平成24年3月28日の決算発表時に公表しました業績予想を

下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

通期（平成24年2月16日～平成25年2月28日）
（注）平成25年2月期は決算期変更の経過期間であるため12.5ヶ月決算となります。

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円 銭 ）

前回発表予想（Ａ）  93,000 1,600 1,700 940  16.83

今回修正予想（Ｂ）  101,000 2,200 2,350 1,200   21.49

増 減 額（Ｂ－Ａ）  8,000 600 650 260           ―

増 減 率（％）  8.6 37.5 38.2 27.7           ―

(ご参考)前期実績

(平成24年2月期)
87,464 1,215 1,325 604  10.82

２．修正の理由

 相次ぎ開業した大型商業施設とともに、国内外のアパレル関連店舗の内装や各種ショールームの新装・改

装、大型展示会のブース制作を多数手掛け、売上高は当初予想を上回る見込みとなりました。また、利益面

におきましても、受注競争激化の影響は継続しているものの、売上高の増加に加え、固定費抑制への取り組

みが寄与し、営業利益、経常利益、当期純利益いずれも当初予想を上回る見込みとなりましたので、上記の

とおり修正いたします。

なお、期末配当金につきましては、本年 1 月 31 日に公表のとおり、普通配当 8 円に創業 120 周年の記念

配当2円を合わせ、1株当たり10円とさせていただく予定であり、変更はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報からの判断にもとづき作成したものであり、さ

まざまな不確定要素が内在しております。実際の業績は、上記の業績予想と異なる可能性がありますので、

ご承知おきください。

以  上